
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 715 від 20.12.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 20.12.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 2023 р. Київ №  

Про затвердження розподілу обсягів
коштів для виплати стипендій Кабінету 
Міністрів України за видатні заслуги
у сфері вищої освіти у 2023 році

Відповідно до пункту 6 Положення про стипендії Кабінету Міністрів 
України за видатні заслуги у сфері вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2020 р. № 1331, розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 29 вересня 2023 р. № 858-р «Про призначення 
стипендій Кабінету Міністрів України за видатні заслуги у сфері вищої 
освіти»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити розподіл обсягів коштів для виплати стипендій Кабінету 
Міністрів України за видатні заслуги у сфері вищої освіти між закладами 
вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства культури та 
інформаційної політики України у 2023 році, що додається.

2. Департаменту фінансів (С’єдіна Н. Б.) передбачити асигнування для 
виплати стипендій Кабінету Міністрів України за видатні заслуги у сфері 
вищої освіти за рахунок видатків загального фонду Державного бюджету 
України за КЕКВ 2282 КПКВК 3801160 «Підготовка кадрів для сфери 
культури і мистецтва закладами фахової передвищої та вищої освіти» 
відповідно до розподілу обсягів коштів, затвердженого в пункті 1 цього 
наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра з питань європейської інтеграції Шевченка Т. С.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства культури та 

інформаційної політики України 

  2023 №   
 

Розподіл обсягів коштів для виплати стипендій Кабінету Міністрів України за 

видатні заслуги у сфері вищої освіти між закладами вищої освіти, що належать 

до сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики України 

у 2023 році 

 

1. Київська державна академія декоративно-прикладного 

мистецтва і дизайну імені Михайла Бойчука 
32 208,00 

грн. 

 

2. Харківський національний університет мистецтв імені                            

І.П. Котляревського 

 

32 208,00 

грн. 

3 Львівська національна академії мистецтв 32 208,00 

грн. 

 

4. Львівська національна музична академія імені М. В. Лисенка 32 208,00 

грн. 

 

5. Луганська державна академія культури і мистецтв 32 208,00 

грн. 

 

6. Харківська державна академія культури 32 208,00 

грн.  

 

7. Національна музична академія Україна імені                                          

П. І. Чайковського 

32 208,00 

грн.  

 

8. Національна академія керівних кадрів культури і мистецтв 64416, 00 

грн. 

 

___________________________________________ 


